TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
PHÒNG ĐÀO TẠO, QLKH&HTQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 17 tháng 02 năm  2021

THÔNG BÁO

Kính gửi: - Các Khoa;

      - Học viên, sinh viên toàn trường

Căn cứ công văn số: 428/UBND-KGVX ngày 16 tháng 02 năm 2021 của

UBND Tỉnh Bắc Ninh về đẩy mạnh các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ công văn số: 98/UBND-KGVX ngày 16 tháng 02 năm 2021 của

UBND Tỉnh Bắc Ninh về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống

dịch Covid-19 khi kết thúc kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu;

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19;

Được sự đồng ý của Ban Giám hiệu. Phòng Đào tạo, QLKH và HTQT

thông báo tới Các Khoa và toàn thể Sinh viên, Học viên nhà trường: Kể từ ngày

22/02/2021 (thứ hai, tuần 30) tất cả các hoạt động giảng dạy học tập được tiến

hành trực tuyến trên phần mềm Microsoft Team. Sinh viên thực hiện học tập theo

thời khóa biểu được đăng trên website Nhà  trường.

Sinh viên khóa đại học 54 ngành Giáo dục thể chất tạm dừng kế hoạch thực

tập lần 1, bắt đầu từ thứ hai tuần 30 (22/02/2021) học tập trực tuyến theo thời

khóa biểu của Nhà trường.

 Tài khoản học tập trực tuyến trên phần mềm Microsoft Team sinh viên

theo dõi trên cổng thông tin sinh viên.

Trân trọng!

  PHÒNG ĐÀO TẠO,
  QLKH&HTQT

 (Đã ký)

                      TS. Trần Trung